[image: image2.jpg]ooz

UvENOY

\

(0]

auLmkamQ

(Id,. O

eHaMadUuRE BNBOHRLIQ) /7 ¢ HeHE

9 WOU uuenauny
nosoNIvadL) /1 ‘uA

eNBeuI0dBOVRIN I UOHIURENOG VA OU , EHAIMACURE BASOHRLIQ), BOURHIN) UHOHeLIed

VINIXO

1074 T

VHOOVII 10O

Калужская область

 Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

городского поселения

«Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2017 г.                                                                                                                               № 858
«О установке дорожных знаков на улице Вокзальная в МО ГП «Город Малоярославец»

Для обеспечения безопасности дорожного движения на  ул. Вокзальная  в МО ГП «Город Малоярославец», согласно прокола № 4 заседания комиссии по БДД, руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования городское поселение  «Город Малоярославец», Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить дорожные знаки 3.27 «Остановка запрещена» в количестве 2(два) штук
            на ул. Вокзальная в МО ГП «Город Малоярославец», согласно схемы.
      2.  Разместить  информацию об изменении  организации дорожного движения
           на ул.    Вокзальная в средствах массовой информации и на сайте  Администрации

           города

      3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

      4. Установку дорожных знаков согласно схемы выполнить силами ОАО «Автостоп», в

           соответствии с СНиП.

Приложение:
  Схема – 1 лист

Глава Администрации

МО ГП «Город Малоярославец»                                                              Р.С. Саидов

[image: image1.wmf]
Исп.

Рязанова О.С.

Тел. 2-10-66